

Vognmand og Entreprenør Bent Ove Jørgensen A/S
Nørrevang 4
5792 Årslev

CVR-nr: 31 63 04 87

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vognmand og Entreprenør Bent Ove Jørgensen A/S Nørrevang 4 5792 Årslev
	Telefon: 65 90 18 91 Telefax: 65 90 12 91
	CVR-nr.: 31 63 04 87 Stiftet: 21. august 2008 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lis Grethe Jørgensen, formand Lonni Susanne Lykkegaard Jonni Bo Jørgensen
Direktion	Bent Ove Aksel Jørgensen Jonni Bo Jørgensen
Pengeinstitut	Danske Bank Flakhaven 1 5100 Odense C
Revisor	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive vognmands- og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 udgør 490 tkr. mod 822 tkr. i 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	2.991.400	2.955.178
1 Personaleomkostninger	1.415.078-	1.289.903-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	819.600-	548.933-
DRIFTSRESULTAT	756.722	1.116.342
Andre finansielle indtægter	13.048	11.329
Andre finansielle omkostninger	140.013-	86.546-
RESULTAT FØR SKAT	629.757	1.041.125
Skat af årets resultat	139.322-	219.483-
ÅRETS RESULTAT	490.435	821.642
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	900.000
Overført resultat	9.565-	78.358-
DISPONERET I ALT	490.435	821.642

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	5.361.900	4.966.600
Materielle anlægsaktiver	5.361.900	4.966.600
ANLÆGSAKTIVER	5.361.900	4.966.600
Råvarer og hjælpematerialer	59.959	68.984
Varebeholdninger	59.959	68.984
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	706.520	602.715
Igangværende arbejder for fremmed regning	14.000	0
Andre tilgodehavender	138.417	158.715
Tilgodehavender	858.937	761.430
Likvide beholdninger	665.398	535.335
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.584.294	1.365.749
AKTIVER	6.946.194	6.332.349

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	31.300	110.200
Overført resultat	479.390	410.055
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	500.000	900.000
3 EGENKAPITAL	1.510.690	1.920.255
Hensættelse til udskudt skat	370.364	376.000
HENSATTE FORPLIGTELSER	370.364	376.000
Leasingforpligtelser.....	2.958.509	2.652.449
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	2.958.509	2.652.449
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	669.342	502.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser	285.718	222.531
Gæld til associerede virksomheder.....	674.681	0
Selskabsskat	43.958	28.602
Anden gæld	432.932	419.362
5 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	210.624
Kortfristede gældsforpligtelser	2.106.631	1.383.645
GÆLDSFORPLIGTELSER	5.065.140	4.036.094
PASSIVER	6.946.194	6.332.349

NOTER

	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	4	4
Lønninger	1.291.301	1.185.611
Pensioner	91.378	77.484
Andre omkostninger til social sikring	32.399	26.808
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	1.415.078	1.289.903
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....		6.890.133
Tilgang i årets løb.....		1.312.000
Afgang i årets løb		181.500-
		<hr/>
Kostpris 31. december 2016		8.020.633
		<hr/>
Opskrivninger, primo		110.200
Afgang i årets løb		78.900-
		<hr/>
Opskrivninger 31. december 2016		31.300
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....		2.033.733-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		163.300
Årets af-/nedskrivninger.....		819.600-
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		2.690.033-
		<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt.....		5.361.900
		<hr/> <hr/>
Heraf finansielle leasingaktiver.....		4.506.200
		<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Kapital- regulering	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
3 Egenkapital					
Virksomhedskapital	500.000	0	0	0	500.000
Reserve for opskrivninger	110.200	78.900-	0	0	31.300
Overført resultat	410.055	78.900	0	9.565-	479.390
Forslag til udbytte for regnskabsåret	900.000	0	900.000-	500.000	500.000
	<u>1.920.255</u>	<u>0</u>	<u>900.000-</u>	<u>490.435</u>	<u>1.510.690</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser	3.154.975	3.627.851	669.342	183.901
	<u>3.154.975</u>	<u>3.627.851</u>	<u>669.342</u>	<u>183.901</u>

	2016	2015
5 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Mellemregning Bent Ove Jørgensen	0	19.847
Mellemregning Jonni Bo Jørgensen	0	190.777
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	<u>0</u>	<u>210.624</u>